
— 15536 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146

2620

UCHWA£A Nr XXII/136/2008 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó³ na terenie Gminy Komorniki oraz granic ich obwodów

Poz. 2620

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm1)
Rada Gminy Komorniki uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹c¹ sieæ publicznych szkó³ na tere-
nie gminy Komorniki:

1. Szko³a Podstawowa w Chomêcicach - stopieñ organizacyj-
ny I-VI

2. Szko³a Podstawowa w Komornikach - stopieñ organizacyj-
ny I-VI

3. Szko³a Podstawowa w Plewiskach - stopieñ organizacyjny
I-VI

4. Szko³a Podstawowa w Wirach - stopieñ organizacyjny I-VI

5. Szko³a Podstawowa w Rosnówku - stopieñ organizacyjny
I-III

6. Gimnazjum w Komornikach

§2. Dla wymienionych w §1 szkó³ ustala siê nastêpuj¹ce
obwody:

1. Szko³a Podstawowa w Chomêcicach - do obwodu nale¿y
wie� Chomêcice

2. Szko³a Podstawowa w Komornikach - do obwodu nale¿¹
wsie: Komorniki, G³uchowo, Szreniawa, Rosnowo, oraz
wsie: Rosnówko, oraz wsie: Walerianowe i Jaros³awiec
zakresie stopnia organizacyjnego IV-VI

3. Szko³a Podstawowa w Plewiskach do obwodu nale¿y wie�
Plewiska

4. Szko³a Podstawowa w Wirach do obwodu nale¿¹ wsie:
Wiry i £êczyca

5. Szko³a Podstawowa w Rosnówku do obwodu nale¿¹ wsie:
Rosnówko, Walerianowe, Jaros³awiec w zakresie stopnia
organizacyjnego I-III

6. Gimnazjum w Komornikach obwód obejmuje obszar ca³ej
Gminy Komorniki

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Komorniki.

§4. Traci moc uchwa³a nr XXIX/195/97 Rady Gminy Ko-
morniki z dnia 19 czerwca 1997 r. w sprawie ustalenia planu
sieci szkó³ publicznych prowadzonych przez Gminê Komorniki
oraz granic ich obwodów.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 wrze�nia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Komorniki

(�) mgr Marian Adamski

1 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz.
2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122,
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249,
poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,
Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542,
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr
181, poz. 1292.:z 2008 r. Nr 70, poz.416


